
МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

01-11-46 19.05.2020

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы 
по обеспечению перехода на ФГОС СОО

В целях эффективной организации работы по введению ФГОС СОО, руководствуясь 
Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для работы по введению Федерального образовательного 
стандарта среднего общего образования в МКОУ «Сучковская СОШ».
2. Утвердить состав рабочей группы по введению Федерального образовательного 
стандарта среднего общего образования в МКОУ «Сучковская СОШ» (Приложение № 1).
3. Рабочей группе в срок до 01.08.2020 разработать:
- проект основной образовательной программы среднего общего образования;
- предложения о внесении изменений в Положение о промежуточной аттестации, 
Положение о внутренней системе оценки качества образования;
- проект инструкций по охране труда с учетом требований ФГОС СОО по использованию 
ЭОР, ИКТ на уроках;
- провести мониторинг по вопросу оснащенности образовательного процесса в 
соответствии с ФГОС СОО.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
школы по УВР Ачкасову О.Н.

Руководитель: директор
должность

А.П.Курчавый 
расшифровка подписи

Зх 5§!§•15 UJ ? !
>.;:Г 30

j

‘Г*тк #



Приложение № 1 
к приказу от 19.05.2020 №01-11-46

Состав рабочей группы по введению ФГОС СОО в МКОУ «Сучковская СОШ»

№ ФИО Должность
1 Ачкасова О.Н. Заместитель директора по УВР МКОУ 

«Сучковская СОШ»
2 Курчавая О.С. Заместитель директора по ВР МКОУ 

«Сучковская СОШ»
3 Чурилов Г.В. Заместитель директора по АХР МКОУ 

«Сучковская СОШ»
4 Головнев С.М. Руководитель ШМО (технология и 

социально -  бытовая ориентировка; 
физическая культура и основы 
безопасности жизнедеятельности)

5 Караульных Л.М. Руководитель ШМО (математика и 
информатика; естественно-научные 
предметы)

6 Гевель Н.И. Руководитель ШМО (филология; 
общественно-научные предметы, 
искусство; иностранные языки)

7 Кураченко С.И. Инструктор по охране труда


